
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 

КОМИТЕТ 
СТАРОУТЯМЫШЕВСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧИРМЕШЭН МУНИЦИПАЛЕ 

РАЙОНЫ 
ИСКЕ УТЭМЕШ АВЫЛ 

ДИРЛЕГЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

423105,Черемшанский район, с.Старый 
Утямыш, ул.Мусы Джалиля, дом 52 

тел./факс 8-84396-2-37-16 email: Sut.Cmn2@tatar.ru 

423105,Чирмешэн районы Иске Утэмеш 
авылы, Муса Дэлил урамы, 52 нче йорт 

№4 29 марта 2017г 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
об ограничение движения механических транспортных средств 

грузоподъёмностью 4 тонн и более на весенний период 2017 года на 
территории Староутямышского сельского поселения Черемшанского района 

РТ 

В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года №257 -ФЗ «Об 
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в РФ» и руководствуясь 
Уставом «Староутямышское сельское поселение Черемшанского 
муниципального района РТ», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.С целью сохранения дорожных покрытий на территории Староутямышского 
сельского поселения в весенний период 2017 года с 1 апреля по 1 мая движение 
механических транспортных средств грузоподъемностью 4 тонн и более внутри 
населенных пунктов Староутямышского сельского поселения Черемшанского 
района РТ, запрещается 

2. Ограничение не распространяется на общественный транспорт ;машин служб 
«01», «02» , «03», «04»; автотранспорты ,мусоровозы, почтовые автомобили, 
автотранспорт аварийных служб и служб МЧС, для транспортов перевозки 
продуктов питания первой необходимости (хлеба, муки, молока, сливочного масла, 
сахара, соли, мяса, яиц, чая, детского питания), животных, лекарственных 
препаратов, семенного фонда, удобрений. 

3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на 
информационных стендах всех населенных пунктах поселения и на официальном 
сайте Черемшанского муниципального района. 
http://cherem>shan.tatarstan.ru/rus/index.htm 
4.В случае нарушения пунктов данного постановления, виновные лица будут 
n p i p ^ ^ ^ ^ ^ c административной ответственности и штрафу, 

олнительного комитета 
о сельского поселения 
ниципального 

ки Татарстан ^ Р.С.Мингулов 

mailto:Sut.Cmn2@tatar.ru

